
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 14 поселка городского типа Ильского  

муниципального образования Северский район  
имени Тылькиной В.А. 

(МБОУ СОШ № 14 пгт Ильского МО Северский район им. Тылькиной В.А.) 

 
 

П Р И К А З 
21.01.2021г.                                                                                  № 22 

пгт Ильский  
 

О проведении месячника оборонно – массовой и военно – 

патриотической работы под девизом «Война! Победа! Память!»  

в МБОУ СОШ №14 им. Тылькиной В.А. 

 

На основании приказа УО МО Северский район № 60 от 15.01.2021 
года «О проведении месячника оборонно – массовой и военно – 

патриотической работы под девизом «Война! Победа! Память!» в 
образовательных организациях муниципального образования Северский 

район» 
приказываю: 

1. Провести с 22 января 2021 года по 23 февраля 2021 года месячник 
оборонно – массовой и военно – патриотической р аботы под девизом 

«Война! Победа! Память!» 
2. Утвердить план основных мероприятий месячника оборонно – 

массовой и военно – патриотической работы под девизом «Война! 
Победа! Память!». (приложение №1). 

3. Классным руководителям 1-11 классов, учителям – предметникам: 
3.1. Организовать проведение мероприятий согласно плану месячника 

оборонно – массовой и военно – патриотической р аботы под девизом 
«Война! Победа! Память!». 
3.2. Обеспечить 100% выполнение основных мероприятий месячника 

оборонно – массовой и военно – патриотической р аботы под девизом 
«Война! Победа! Память!». 

4.  Янушенко И.В., обеспечить освещение проведенных мер оприятий на 
сайте школы. 

5. Поспеловой М.А., педагогу – организатору подготовить видео -отчет в 
УО МО Северский район о проделанной работе по каждому мероприятию 

в срок до 22 февраля 2021 года. 
6. Янушенко И.В., заместителю директора по ВР, предоставить видео-

отчет в УО МО Северский район о проделанной работе по каждому 

мероприятию в срок до 26 февраля 2021 года. 

Директор      Л.Г. Окишева 


